ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от 21 декабря 2018 г. N 23/НПА

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПЕРЕЧНЯ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ,
ОТНОСЯЩИХСЯ К ВИДУ РАСХОДОВ 245 "ЗАКУПКА ТОВАРОВ, РАБОТ
И УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ (МУНИЦИПАЛЬНЫХ) НУЖД
В ОБЛАСТИ ГЕОДЕЗИИ И КАРТОГРАФИИ ВНЕ РАМОК ГОСУДАРСТВЕННОГО
ОБОРОННОГО ЗАКАЗА"

В соответствии с положением о Департаменте государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 29 декабря 2017 года N 585, в целях реализации полномочий по вопросам управления и распоряжения земельными участками, находящимися в собственности Забайкальского края, приказываю:

1. Определить Перечень расходов бюджета Забайкальского края, относящихся к виду расходов 245 "Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд в области геодезии и картографии вне рамок государственного оборонного заказа":
[bookmark: _GoBack]услуги по выполнению воздушно-лазерного сканирования;
услуги по цифровой аэрофотосъемке;
услуги по созданию цифровых ортофотопланов.
2. Опубликовать настоящий приказ в уполномоченных органах печати и разместить в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на сайте Департамента.

Руководитель
А.В.ХОСОЕВ